de pasta
Una
coladera
metalica
Una turbina
a cambio
Aceite
(matic D-V)
Un tambor
de empuje
(remano
factura)
Una batería
ac LTH
Refacciones
de marcha
un solenoide
y porta
carbones

$16,865.52 $16,865.52

Subtotal: $16,865.52

IVA (16%) $2,698.48

Total: $19,564.00

DIECINUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|70b88b61-54c6-4200-b22d-687188a401a0|2021-07-